Извещение о продлении сроков проведения на Интернет-сайте электронной торговой площадки В2В - MRSK открытого аукциона № 1010219 по продаже недвижимого имущества находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго»: Нежилое двух этажное административное здание с подвалом, общей площадью 135,2 кв. м, до 1945 года постройки, расположенное по адресу: Калининградская область, г. Гвардейск, ул. Тельмана, дом № 7а

Заказчик, АО «Янтарьэнерго», 236022,г. Калининград, ул. Театральная, д. 34, каб. 229, адрес электронной почты: public@yantene.ru, контактное лицо Заместитель начальника управления конкурсных процедур Поршина Анна Федоровна, тел. (4012) 576-234, адрес электронной почты porshina@yantene.ru, являющийся Организатором аукциона № 1010219, руководствуясь Извещением о проведении аукциона по продаже недвижимого имущества находящегося в собственности АО "Янтарьэнерго", сообщает о продлении срока приема заявок и проведения аукциона:
Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме (предварительный квалификационный отбор):
Организатор аукциона заканчивает принимать Аукционные заявки (предварительный квалификационный отбор) на ЭТП «www.b2b-mrsk.ru» и начинает процедуру их вскрытия в 15.00 (московского времени) 25.06.2018г.
Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе (предварительный квалификационный отбор): 18.00 (московского времени) 27.06.2018г.
По решению Аукционной комиссии указанный срок может быть изменен о чем Организатор открытого аукциона сообщит через функционал ЭТП.
Дата 28.06.2018г. 13:00 (московского времени).
Окончание: 28.06. 2018г. 14:00 (московского времени).
[bookmark: _GoBack]Извещение и Аукционная документация в актуальной редакции от 24.05.2018г., являются приложением к настоящему Извещению.

С уважением,
Управление конкурсных процедур
АО «Янтарьэнерго»
тел. (4012) 576-234